
Pos

JUNIOR
1
2
3

SENIOR
1
2

Num.

69
8

98

734
23

Nome

GRECO RAUL
CASTALDO SIMEONE
OLIVA MATTEO

GALDI ADOLFO
STREFEZZA MIRKO

Classe

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

SENIOR

SENIOR

Motoclub

CILENTO OFF ROAD
CERBONE
BOCCIA

SALERNO
CILENTO OFF ROAD

Marca

KTM
KAWASAKI
KTM

KTM
TM

R1.

50
44
0

50
44

R2.

50
44
0

50
44

Punti totali

100
88
0

100
88

Stampato: 01/11/2011 22.47.52

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

5^ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011
Minicross 85cc Jun+Sen

Assoluta

Castel di Sasso 1,300 Km.

MC ULTRACROSS
www.ultracross.it     - Timing -Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Castel di Sasso


